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Vendimi. nr . .QJ._/ '342 I Dt. z ::r I Of:/ /2020 

Ne mbeshtetje te dispozitave te nen it 28 paragrafi I pika 1.5 te 34 dhe 37 te Statutit te 
Perkohshem te Universitetit "Kadri Zeka", Rektori i Un iversitetit , mori: 

VEND I M 

Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka, Prorektor per Bashkepunim Nderkombetar emerohet Ushtrues 

Detyre i Kryesues it te Komisionit te Studimeve te Senati t te UKZ-se deri ne zgjedhjen e 

Prorektorit per Mesimdhenie, yeshtje te studenteve dhe kerkimeve shkencore te Universitetin 

"Kadri Zeka" Gjilan, duke filluar nga data 25.08.2020. 

';' 

Yendimi t'i dergohet: 

I. Kandidatit 
2. Arkivit 
3. Dosje 


